
C.da Ponticelli, snc - 90044 CARINI (PA) - TEL +39 091 878 41 05
info@pec.clmcartotecnica.it - www.clmcartotecnica.com - P.IVA/C.F. 05966430828

Spett.Le IN TIME SRL

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ
Ai sensi del Reg. CE 2023/2006 - (MOCA)

Prot. 2017065
Alla luce delle certificazioni dei materiali e dei risultati analitici riportati nei rapporti di prova
(1- 23092019, 2-23092019, 3-23092019, 4-23092019) redatti dal Laboratorio Balistreri srl e dal
Laboratorio Analisi Gruppo Maurizi srl, ottenuti nelle prove di migrazione globale e specifica e del
conseguente giudizio, nella quale si riscontra il rispetto ai limiti di legge.

Dichiara

che i materiali in cartone sottoposti a prova, prodotti in vario colore
e forma commercializzati per usi alimentari risultano conformi alla seguente
Legislazione Comunitaria CE:
- Regolamento 1935/2004/CE
- Regolamento 1895/2005/CE
- Regolamento 10/2011/CE e successivi aggiornamenti (Regolamento 1183/2012)
- Regolamento 1416/2016/CE
- Regolamento 2023/2006/CE sulle GMP
e alla seguente Legislazione Italiana:
- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR. 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

Si dichiara inoltre

che gli articoli forniti sono conformi al Reg n. 1907/2006 REACH,
in particolare non contengono sostanze pericolose e/o soggette a restrizione.
Altresì nei materiali prodotti e commercializzati sono presenti additivi (inchiostri)
idonei all' uso per tutte le matrici alimentari.

Note:
- Questa dichiarazione ha validità 12 mesi dal rilascio;
- la documentazione relativa alle analisi MOCA fornitevi e
agli imballaggi secondari sono a presso l'azienda.

Carini, 06/05/2025 Il legale rappresentante


